
REGIONE PIEMONTE BU10 11/03/2021 
 

Provincia di Cuneo 
Decreto Repertorio 20794 del 3/3/2021 Realizzazione Raccordo della Strada Regionale n. 20 
con la Strada Provinciale n. 30 per Casalgrasso, in Comune di Racconigi. DECRETO DI 
ESPROPRIO D.P.R. 327/2001 e s.m.i.. 
 
 
 
DECRETO Repertorio Generale n.20794                                        Data 03/03/2021 
Pratica n. (2011– 09.05/000090-01) 
FF/no 

 
PROVINCIA DI CUNEO  
(c.f. e P.IVA 00447820044) 

Settore Affari Generali  
IL DIRIGENTE 

 
Realizzazione Raccordo della Strada Regionale n. 20 con la Strada Provinciale n. 30  

per Casalgrasso, in Comune di Racconigi.  
DECRETO DI ESPROPRIO D.P.R. 327/2001 e s.m.i. 

 
Premesso che: 

 

omissis 

D E C R E T A 

per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono interamente richiamate:  
 
Art. 1 che in FAVORE della PROVINCIA DI CUNEO con sede in Corso Nizza, n. 21 – 12100 
Cuneo – (c.f. - P.IVA 00447820044) è pronunciata l’espropriazione dei terreni destinati a strada 
pubblica e sue pertinenze, necessari per i lavori di realizzazione del raccordo della Strada Regionale 
n. 20 del Colle di Tenda con la Strada Provinciale n. 30 per Casalgrasso nel Comune di Racconigi, 
siti nel Comune di RACCONIGI identificati all’Agenzia delle Entrate - Catasto TERRENI come 
dettagliatamente specificato nel prospetto allegato. 
 
Art. 2 di disporre la registrazione, la trascrizione e la voltura del presente decreto di esproprio, con 
applicazione del regime impositivo delle imposte indirette di cui alla circolare 2/E del 21/02/2014 – 
art. 10 del D.Lgs. 14/03/2011, n. 23; 
 

Art. 3 di dare atto che il presente decreto di esproprio è esente da imposta di bollo, ai sensi dell’art. 
1 della Legge 21/11/1967 n. 1149 “Esonero dall'imposta di bollo e dai diritti catastali e ipotecari 
sugli atti e documenti relativi ad espropriazioni per conto dello Stato o di enti pubblici”; 

 
Art. 4 di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini di legge. 
 
 
 

Il Dirigente del Settore Affari Generali 
Dott. FRENI FABRIZIO 

 
 



DECRETO REPERTORIO NUMERO 20794 DEL  03/03/2021 PIANO PARTICELLARE REGISTRO PROPRIETARI

PROPRIETARIO

QUOTA DI 

PROPRIETA' COMUNE FOGLIO MAPPALE SUP IN MQ CORRISPETTIVO

FUMERO Pietro Racconigi 29 2059 69 omissis

omissis 29 2070 1792

29 2071 423

29 2072 234

29 2073 666

BRUGIAFREDDO Maria Assunta 36/3024 Racconigi 29 2088 145 omissis

omissis 29 2089 97

BUSSO Elsa 45/3024

omissis

BUSSO Giorgio 686/3024

omissis

BUSSO Giuseppe 35/3024

omissis

BUSSO Marco 297/3024

omissis

BUSSO Maria 35/3024

omissis

BUSSO Maria Maddalena 9/3024

omissis

BUSSO Mario 126/3024

omissis

MASOERO Bernardino 756/3024

omissis

RAMASSO Bernardino 756/3024

omissis

BUSSO Ivano 152/3024

omissis

BUSSO Laura 26/3024

omissis

BUSSO Silvio 26/3024

omissis

VARETTO Maddalena 39/3024

omissis

1/11

2


